
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/............./2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i zawarcia przez Miasto i Gminę 
Pierzchnica Aneksu nr 1 do Porozumienia międzygminnego w sprawie określenia zasad rozliczeń 
finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami 

w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne ze środków POPT 2014 – 2020, w latach 2020 – 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) Rada Miejska w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 
     

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto i Gminę Pierzchnica Aneksu nr 1 do Porozumienia 
międzygminnego z Miastem Kielce, Gminą i Miastem Chęciny, Miastem i Gminą Chmielnik, Miastem 
i Gminą Daleszyce, Gminą Górno, Gminą Masłów, Gminą Miedziana Góra,  Miastem i Gminą Morawica,   
Gminą Piekoszów,   Gminą Nowiny,   Gminą Strawczyn,  Gminą Zagnańsk w sprawie określenia zasad 
rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami 
w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze 
środków POPT 2014 – 2020 w latach 2020 – 2022. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica do zawarcia aneksu do porozumienia, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556696D5-ABE9-4502-8E84-9C3E33B7B7E3. Projekt Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Nr XXIII/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 6 kwietnia 2021r.

w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i zawarcia przez Miasto i Gminę
Pierzchnica Aneksu nr 1 do Porozumienia międzygminnego w sprawie określenia zasad rozliczeń
finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami

w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze
środków POPT 2014 – 2020, w latach 2020 – 2022

W związku z przyjęciem przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Strategii Województwa
Świętokrzyskiego 2030+, uwzgledniającej rozszerzenie Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego o Miasto
i Gminę Pierzchnica wskazane jest podjęcie uchwały dotyczącej wyrażenia woli współdziałania z innymi
gminami i zawarcia przez Miasto i Gminę Pierzchnica Aneksu nr 1 do Porozumienia międzygminnego
w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego
pomiędzy Liderem a Partnerami w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 2014 – 2020, w latach 2020 – 2022.

 

Burmistrz

mgr inż. Stanisław Strąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556696D5-ABE9-4502-8E84-9C3E33B7B7E3. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

